
Penthouse na prodej v Atalaya, Estepona 995 000 €
Reference: R4943317  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 104m  Build Size: 122m  Terrace: 138m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Moderní apartmán v rezidenčním komplexu Atalaya Emotion 

Prostorný a světlý byt se 3 ložnicemi a 2 koupelnami v pres5žním rezidenčním komplexu Atalaya Emo5on, který byl
právě dokončen v roce 2024. 

Tento byt se 3 ložnicemi v komplexu Atalaya Emo5on se nachází je situován v Atalaya, na východním okraji měst
Estepona a Benahavis, 5 minut od San Pedro Alcantara. 
Urbanizace se nachází vedle mezinárodní školy Atalaya se vzděláváním od základní po střední školu; supermarket
Mercadona, golfové hřiště Atalaya, restaurace a kavárny v těsné blízkos5. Nemovitost je orientována na západ, což
poskytuje krásné přirozené světlo ve večerních hodinách a příjemnou atmosféru po celý den. 

Tento byt orientovaný na západ se skládá ze 3 prostorných ložnic se 2 koupelnami, šatnami, velkou terasou, která
umožňuje užívat si opalování venku. 
Společné prostory zahrnují vyhřívaný vnitřní a venkovní bazén, vířivku, dětský bazén, posilovnu, SPA a chill out zóny. 

V ceně apartmánu je zahrnuto nadzemní parkoviště a samostatný úložný prostor. 

Tento komplex je postaven s využiCm nejnovějších energe5cky úsporných a ekologických technologií, které sníží
komunální a energetickou spotřebu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Atalaya, Estepona
	995 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


